
Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління Міністерства оборони
України

dep_957 від 2019.07.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 липня 2019

Набуття чинності:

30 липня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.07.2019 № 409

Про приймання окремого індивідуально визначеного майна до сфери управління

Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), наказую:

1. Прийняти зі сфери управління Міністерства інфраструктури України з балансу державного

підприємства “Міжнародний аеропорт “Львів” імені Данила Галицького” до сфери управління

Міністерства оборони України на баланс Державної спеціальної служби транспорту окреме

індивідуально визначене майно згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна в такому

складі:

голова комісії - Голова Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту генерал-

лейтенант Мальков М. І.;

#/document/16777838
#/document/16777838


заступник голови комісії - командир 1 об’єднаного загону Державної спеціальної служби

транспорту (військової частини ТО ПО) полковник Коротченко А. М;

члени комісії:

- начальник юридичного відділу Адміністрації Державної спеціальної служби транспорту

полковник юстиції Федоров О. М.;

- заступник командира - начальник тилу 1 об’єднаного загону Державної спеціальної служби

транспорту (військової частини ТО ПО) полковник Зімнов С. В.;

- начальник медичної служби 1 об’єднаного загону Державної спеціальної служби транспорту (

військової частини ТО ПО) підполковник медичної служби Червук О. М.;

- помічник командира - начальник фінансово-економічної служби 1 об’єднаного загону

Державної спеціальної служби транспорту (військової частини ТОЇ 10) майор Панасюк Н. М.;

- помічник командира - начальник юридичної служби 1 об’єднаного загону Державної

спеціальної служби транспорту (військової частини ТО ПО) старший лейтенант юстиції Нікітенко

В. О.;

- начальник медичної служби 11 колійного загону 1 об’єднаного загону Державної спеціальної

служби транспорту старший лейтенант Саїк-Ворончак Л. Й.;

- старший інспектор медичного відділу управління матеріальних ресурсів Адміністрації

Державної спеціальної служби транспорту Ямковий Л. П.;

- заступник генерального директора з комерційної діяльності державного підприємства

“Міжнародний аеропорт “Львів” імені Данила Галицького” Жалдак В. В.;

- директор з наземного обслуговування державного підприємства “Міжнародний аеропорт “Львів”

імені Данила Галицького” Сахан X. Ю.;

- завідувач медичним пунктом аеровокзалу державного підприємства “Міжнародний аеропорт

“Львів” імені Данила Галицького” Стромицький П. Я.;

- юрисконсульт провідний державного підприємства “Міжнародний аеропорт “Львів” імені

Данила Галицького” Стасишина Т. В.;

- бухгалтер першої категорії державного підприємства “Міжнародний аеропорт “Львів” імені

Данила Галицького” Шутяк Н. В.

3. Голові комісії з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна організувати в

установленому порядку безоплатну передачу на баланс військової частини Т0200 майна,

визначеного в додатку до наказу, скласти відповідні акти приймання-передачі майна та надати їх

на затвердження.

4. Після затвердження актів приймання-передачі закріпити на праві оперативного управління за



військовою частиною Т0200 окреме індивідуально визначене майно згідно з додатком до наказу.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

30 липня 2019 року № 409

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що безоплатно передається зі сфери управління

Міністерства інфраструктури України з балансу державного підприємства “Міжнародний

аеропорт “Львів” імені Данила Галицького” до сфери управління Міністерства оборони

України на баланс Державної спеціальної служби транспорту

№ з

/п
Назва основного засобу

Первісна вартість

об’єкта, грн

Сума нарахованого

зносу, грн

1 2 3 4

1 Апарат “Іскра” 4 500,00 851,43

2 Апарат УВЧ-70-01Р “Стріла” 4 095,00 569,73

3 Апарат “Ампліпульс-5” 84,00 84,00

4 Апарат “Кварц” 65,00 65,00

5 Апарат “Солюкс” 50,00 50,00

6 Апарат бактерицидний 530,83 530,83

7 Апарат магнітотерапії (Магнітер) 0,01 0,01

8 Апарат Ротта з таблицями 850,00 850,00

9 Апарат УВЧ-66 195,62 195,62

10 Апарат ультразвуковий УЗД-101 316,72 316,72

11 Апарат УЗД АИ 160 000,00 26 408,78

12 Велоергометр Кардіотест 100 24 300,00 0,00

13 Ваги 0,07 0,07



14 Гоніоскоп ГК - 1 0,01 0,01

15
Діагностичний комплекс “Кардіо+канал

РЕО з ПК”
17 500,00 2 938,50

16 Електрокардіограф ВТЬ-08 80 10 800,00 10 700,00

17 Зрістомір 310,00 310,00

18 Інвалідний візок 7 312,00 6 599,81

19 Інгалятор 450,00 450,00

20 Кардіомонітор 3 550,00 0,00

21 Крісло стоматологічне СК-652 4 391,00 0,00

22 Крісло лікаря ЗОК-52 300,00 300,00

23 Крісло стоматологічне 50,00 50,00

24 Лампа Деголюкс 2 000,00 2 000,00

25 Лічильник гематологічний електричний 99,00 99,00

26 Лабораторні меблі (набір) 8 145,00 1 141,52

27 Лампа щілинна ЩЛ-2БІД 16 510,00 10 334,79

28 Мінілабораторія Скріп мастер плюс 30 893,40 1 219,87

29 Мікроскоп 0,01 0,01

30 Мікроскоп Віолам 127,02 127,02

31
Принтер МІІЗПЬІЗЬБІ (приставка до

УЗД)
8 000,00 3 003,63

32 Апарат Поток- 1 55,00 55,00

33 Поток- 1 гальванізація 55,00 55,00

34 Прилад ЦТ-2 702,92 702,92

35
Роллер АМ-800222-Н (інвалідні

ходунки)
2 015,00 1 975,00

36 Система вакуумних електродів Вакуар 19 102,00 754,29



37 Спірограф 14 850,00 4 313,86

38 Спідниця захисна (РЬ=0.35) 1 340,00 1 340,00

39 Стерилізатор паровий ВК-30 291,32 291,32

40 Стерилізатор паровий ГП-30 465,80 465,80

41 Стіл для УЗД 2 100,00 2 100,00

42 Стіл операційний 91,48 91,48

43 Стіл операційний 91,48 91,48

44 Сухо-жарова шафа 2 160,00 2 160,00

45 Установка стоматологічна Хіродент 8 600,00 0,00

46 Фартух захисний 60* 120 о/ст 845,00 845,00

47 Штатив лабораторний 6,85 6,85

48 Штатив лабораторний 6,86 6,85

Голова Адміністрації Держспецтрансслужби 

​​​​​​​генерал-лейтенант
М. Мальков


